
FINITURE PARTE A TERRA / LEANING PART FINISHES FINITURE TOP / TOP FINISHES

Extralight
TETE

VETRO EXTRACHIARO
EXTRALIGHT GLASS

TETE

design Lievore Altherr Molina

Shell clear

Tavolino in vetro curvo trasparente 
extrachiaro con parte a terra laccata.

Extralight bent glass coffee table with 
lacquered bottom part.

FORME E DIMENSIONI / SHAPES AND DIMENSIONS

TEB1 TER4TEC2 TEN1TEC1 TEV2TEC3

TEM6 TES1

Cat. B

Cat. D

P4672 P4670

48x48x57h



design Lievore Altherr Molina

Shell colour

Tavolino in vetro curvo laccato mono 
o bicolore.

Bent glass coffee table lacquered mono or 
two-tones.

FORME E DIMENSIONI / SHAPES AND DIMENSIONS

48x48x57h

P4676 P4674

Extralight
TETE

FINITURE TOP / TOP FINISHES

VETRO EXTRACHIARO
EXTRALIGHT GLASS

FINITURE CASSETTO / DRAWER FINISHES
Lacquered 

Cat. B

FINITURE TOP / TOP FINISHES

Two-tones
Cat. B or D 

TEB1

TER4

TEC2

TEN1

TEC1

TEV2

TEC3

TEB1

TER4

TEC2

TEN1

TEC1

TEV2

TEC3

TEM6

TES1

I colori contrassegnati possono essere utilizzati 
solo per il lato esterno 
e devono essere sempre protetti internamente da 
un secondo colore.

The marked colours can only be used on the 
external side and need to 
be protected by a second internal colour.


